2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年4月18日

發文字號：府社福字第1080076362號

主旨：公示送達黃玉瑾負擔照顧之責通知函。

依據：依據行政程序法第78條第1項第1款暨同法第80條、第81條及老人福利法第41條規定辦理。

公告事項：本案扶養義務人-黃玉瑾君(G220***510)負擔照顧之責通知函(108年4月3日府社福
字第1080066813號函)，因黃玉瑾君未居住於戶籍地址，致旨揭文書無法送達，依法
辦理公示送達，並自最後刊登之日起，經60日生效，請黃玉瑾君自最後刊登之日起
60日內向本府社會處社會福利科洽領並繳納安置費用，逾期未領即依有關規定辦理。

縣 長   徐   榛   蔚